РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2013                                   д. Налобино                           № 34
	Об утверждении муниципальной программы МБУК «Налобинская ЦКС» «Развитие культуры» на 2014 - 2016 годы

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 10 Закона   Красноярского края от 28.06.2007  № 2-190 «О культуре», постановлением администрации Налобинского сельсовета «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ Налобинского сельсовета, их формировании и реализации»,  руководствуясь Уставом Налобинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную  программу МБУК «Налобинского ЦКС» «Развитие культуры» на 2014-2016 годы согласно приложению.

2. Предусмотреть в бюджете Налобинского сельсовета ассигнования на реализацию в 2014 году и на плановый период  муниципальной программы  «Развитие местного самоуправления на 2014-2016 годы».

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах    обнародования.

 4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора МБУК «Налобинская ЦКС» О.П.Балыбину.
Глава сельсовета

               С.В.Быков

PAGE
2